JUSTIÇA ELEITORAL ,TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 521/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, nouso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 16,inciso XIX, do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos dezoito dias do mês de maio de 2006.

DesembargadorELCYSANTOSDEMELO
ne Presidente

		2014-11-05T15:37:17-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346